[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БОГОРОДСКОЕ

РЕШЕНИЕ

14.06.2016  г. № 09/09
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Богородское от 17.12.2015г. № 17/12 «О бюджете муниципального округа Богородское на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»

В соответствии со ст. 96  Бюджетного кодекса Российской Федерации, со ст. 38 Устава муниципального округа Богородское и с целью более эффективного использования бюджетных средств, необходимых для осуществления текущей деятельности муниципального округа Богородское в городе Москве

Совет депутатов муниципального округа Богородское решил:

1. Увеличить расходы бюджета муниципального округа Богородское в 2016 году на 650,0 тыс. руб., в том числе по статьям:
- «Праздничные и социально–значимые мероприятия для населения» - 08 04 35Е0100500 244 226 – 650,0 тыс. руб. на проведение праздничных мероприятий.
2. Определить источником покрытия дефицита бюджета остаток средств бюджета муниципального округа Богородское на начало текущего финансового года в сумме 650,0 тыс. руб.

         3. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета (Приложение).

         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

         5.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Богородское www. bogorodskoe-mo.ru.

6.Внести соответствующие изменения в «Сводную бюджетную роспись бюджета муниципального округа Богородское на 2016 год и плановый период 2017 – 2018 годов.

          7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Богородское Воловика К.Е.

Глава
муниципального  округа Богородское                                                  К.Е.Воловик
      Приложение

        к решению Совета депутатов муниципального округа  Богородское от «14» июня 2016 г.  № 09/09       «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Богородское  № 17/12 от 17.12.2015г.  «О бюджете муниципального округа Богородское на 2016 год и плановый период 2017 - 2018 годов»
Источники финансирования дефицита бюджета

 муниципального округа Богородское на 2016 год

                                                                                                          тыс. руб.

	Код бюджетной классификации
	Наименование

показателя
	2016 год

	01 00 0000 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

в том числе:

	01 05 0201 03 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета муниципального округа
	650,0

	ИТОГО:

	650,0